Актуальная редакция
                                                                                          к № 160 -п от 08.02.2021

[image: герб]

       АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2014 г                                                                                                           №_1958-п
                                                           г. Невьянск

О создании комиссии

       Руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа, пунктом 7 Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного постановлением  Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», с целью решения вопросов о  признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и в связи с изменением кадрового состава в администрации Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:

Беляков Игорь Вячеславович – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

Растрепенин Александр Анатольевич – исполняющий обязанности заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Хохрякова Ирина Андреевна – старший инженер жилищного отдела администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

Середкина Любовь Михайловна – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;

Фомина Марина Юрьевна – начальник филиала «Невьянское бюро инвентаризации и регистрации недвижимости» (по согласованию);

Барахоев Артем Валерьевич -  начальник отдела надзорной деятельности и профилактических работ по Невьянскому городскому округу, ГО Верх-Нейвинский, Кировградский ГО и ГО В-Тагил, главное управление МЧС по Свердловской области (по согласованию);

    2.Утвердить положение о комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).

   3.Контороль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
И.В. Белякова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте  Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

image1.wmf